
VIERNES 19 DE FEBRERO DE 2016Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 42

B
O

C
M

-2
01

60
21

9-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

HISPANAGUA, S. A. U.

15 ANUNCIO de 22 de enero de 2016, de Hispanagua, Sociedad Anónima Uniper-
sonal, relativo a la modificación del anuncio de licitación del contrato de “Su-
ministro de maquinaria general de obra y conjuntos de equipos neumáticos en la
modalidad de arrendamiento”.

Contrato número 183/2015, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 16, de 20 de enero de 2016.

En este sentido se modifica el anuncio en los siguientes términos:
Donde dice:
“8. Presentación de ofertas:
a) Fecha límite de presentación: 29 de enero de 2016, hasta las catorce horas.

Documentación a presentar: La indicada en la cláusula 11 del capítulo II del Plie-
go de Cláusulas Administrativas Particulares”.

Debe decir:
“8. Presentación de ofertas:
a) Fecha límite de presentación: 7 de marzo de 2016, hasta las catorce horas.

Documentación a presentar: La indicada en la cláusula 11 del capítulo II del Plie-
go de Cláusulas Administrativas Particulares”.

Donde dice:
“9. Apertura de ofertas:
a) Lugar de apertura: San Enrique, número 3.

1.o Entidad: Hispanagua, Sociedad Anónima Unipersonal.
2.o Domicilio: San Enrique, número 3.
3.o Localidad: 28020 Madrid.

b) Fecha: 12 de febrero de 2016.
c) Hora: A las once”.
Debe decir:
“9. Apertura de ofertas:
a) Lugar de apertura: San Enrique, número 3.

1.o Entidad: Hispanagua, Sociedad Anónima Unipersonal.
2.o Domicilio: San Enrique, número 3.
3.o Localidad: 28020 Madrid.

b) Fecha: 22 de marzo de 2016.
c) Hora: A las once”.
Madrid, a 22 de enero de 2016.—El Presidente del Consejo de Administración y

Consejero-Delegado, Adrián Martín López de las Huertas.
(01/6.120/16)


		2016-02-19T09:59:40+0100




